Ex tabulis Chronologicis ad Authoris textum compositis a profectione filiorum Israel in vulgarem mundi annum 3816. incidente ad prima templi fundamenta posita mundi 4473. regni Salomonaei 4. annos 657. duntaxat numerari observo. Duorum defectus annorum apud Authorem in Iair, cui solos 20. Scriptura vero duos insuper accenset, suo loco occurrit pag. 164. Defectum in emendatis tabulis restituendum operae pretium duximus, nec praetereundum, ipso Salomonis anno secundo vel primo templum inchoatum ad annos mundi 4470. Authorem videri scribere, quod suo loco notamus; nec obstat, quin hic emendator loquutus, Salomonis annum quartum, et ab egressu ex Aegypto spatium 659. annorum agnoscat. ἐὰν οὖν πατὰ τὸν Ἀπόστολον τὰ τῶν ποιηῶν νν'. ἔτη etc. καὶ Σολομῶνος δ'. συναριθμήσωμεν, ἔσται ὁ πᾶς ἀπὸ τῆς ἔξοδου χρόνος ἐπὶ τὴν τοῦ ναοῦ πατασκενὴν ἐτῶν χρθ'. supra pag. 176. B. Ad Authoris prope mentem, ne nullos opinionis asseclas sibi conciliasse videatur, Iudicum imperia, populi Servitutes, et Interregna solerter examinat, et ad invicem componit Nicolaus Serarius in lib. 3. Reg. cap. 7. hoc modo.

Indices duodecim.

1. Othoniel Iudicum 3. v. 9.	gubernavit annos	40.
2. Aod ibidem v. 30.		80.
3. Barac cap. 5. v. 31.		40.
4. Gedeon cap. 8. v. 28.		40.
5. Abimelech cap. 9. v. 22.		3.
6. Thola cap. 10. v. 2.		23.
7. Iair cap. 10. v. 3.		22.
8. Iephthe cap. 12. v. 7.		6.
9. Abesan cap. 12. v. 9.		7.
10. Elon cap. 12. v. 11.		10.

11. Abdon cap. 12. v. 14.	8.
12. Sampson cap. 16. v. 31.	20.
Servitutes sex.	
1. Ante Othonielem Iudicum 3. v. 9. duravit annos	8.
2. Inter Othonielem et Aod Iud. 3. v. 14.	18.
3. Inter Aod et Barac Iud. 4. v. 3.	20.
4. Inter Barac et Gedeonem Iud. 6. v. 1.	7.
5. Inter Iair et Iephthe Iud. 10. v. 8.	18.
6. Inter Abdonem et Samsonem Iud. 15. v. 1.	40.
Summa Iudicum et Servitutum coniunctarum annorum est 410.	

His Author adnectit ἀναρχίας et εἰρηνῆς annos 40. qui prioribus appositi conficiunt summam Iudicum tempore ab Apostolo Act. 13. v. 18. assignatam annos nimirum 450. iisdemque priores et posteriores alias nullo negotio possumus adnumerare.

Tὰ πατὴ Ἀφρικανὸν.] Ad Heli primum annum numerat Author emendatus 4352. annos, Africanus 4292. Ob omissos Cainan iunioris annos, minor est Africani numerus. Ad 4292. itaque debitos Cainan 130. annos adiice, fiet summa 4422. alteram Georgii 70. excedens annis. Ut aequalis fiat, detrahe 20. annos, quos supra 2242. diluvii videlicet tempus, numerabat Africanus ex pag. 83. C. et aliis: deme rursus duodecim annos Seniorum praefecturae supra 18. a Georgio concessos, alios rursus triginta, Pacis Africano dictos, supra 40. Interregni tolle, ac demum Samegar attributos, ut suspicor, octo annos: ad concordiam uterque facile revocabitur. Samegar porro proprio sibi tempore et a reliquis separato Rempub. administrasse, teste Authore, posuit hic Africanus. ὁ δὲ Ἀφρικανὸς τὸν Σεμεγάδο λέγει προτῆσαι τὸν Ἰσραὴλ, τῆς γραφῆς οὐκ εἰπούσης τὸν χρόνον. Quanquam dubius sim unum annum duntaxat ab Africano Samegar attributum: de anni etenim unius excessu loquutus hic Author subdit ὅτερ (ἔτος) Ἀφρικανὸς τὸν Σεμεγάδο λέγει προτῆσαι τὸν Ἰσραὴλ. Textu corrupto, res mihi manet incerta. Videndum Author pag. 154. C.